
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 1 
www.upol.cz 

 
U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 

Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 
_________________________________________________________________________________________________________________  
 
č.j.: 022/PV/OVZ/2018        dne: 16. 01. 2018 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „UP Olomouc – upgrade a 
doplnění wifi II.“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek 
pod evid. č. zakázky: Z2017-035845, Vám v souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, sdělujeme následující vysvětlení a změnu 
zadávací dokumentace. 
 
Dotaz č. 1: 
Vzhledem k tomu, že dokumenty týkající se výběrového řízení se týkají potřeby 100% 
kompatibility, může být zapotřebí, aby bezdrátové přístupové body a přepínače POE / 
L2OSI byly stejné, které jsou současně instalovány v rámci stávající sítě v rámci univerzity. 
Mohli byste nám tedy sdělit datum a datum a datum ukončení podpory pro stávající 
bezdrátové přístupové body a existující přepínače POE / L2OSI? 
 
Odpověď: 
Stávající AP jsou dle popisu stávajícího stavu uvedeného v technických specifikacích ke 
každé části veřejné zakázky (příloha č. 5 zadávací dokumentace) modely 205, 103 a 207. 
Doba podpory stávajících prvků a AP a přesná specifikace stávajících POE / L2OSI 
přepínačů není pro plnění zakázky relevantní. 
Pro dosažení požadované 100% kompatibility se stávající infrastrukturou zadavatele stačí 
dodržet technické podmínky požadované v technické specifikaci pro příslušnou část veřejné 
zakázky (příloha č. 5 zadávací dokumentace). 
 
S pozdravem 
 
 
 
                       Mgr. Petra Vopálková 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 


		2018-01-16T10:49:35+0100
	Mgr. Petra Vopálková




